nostri Ciues a nostra Maiestate multo maiora mererentur remunerationum impendia, in 

particularem tamen praemissorum compensam eisdem, ipsorumque posteris, et 

successoribus hanc gratiae praerogatiuam duximus perpetue faciendi, quod ipsi, et dicti 

eorum Successores quamlibet monetam regalem argenteam, cuiuscunque numismae, seu 

monetae existat, nunc et in posterum pro tempore currentem, in dicta Ciuitate nostra 

Posoniensi in eorum videlicet medio iuxta Legam, modum, formam, valorem, et 

quantitatem in aliis huiusmodi Camariis Cusionis monetae nostrae, et Successorum 

nostrorum Regum, vtpote Hungaraie in talibus habitas, et observandas cudi facere 

valeant, et laborare, ac ad instar aliorum Comitum, seu Camerariorum huiusmodi 

cusionis monetarum, ipsas Monetas exponendi, seu commutandi liberam habeant 

facultatem, simul cum omnibus directionibus, et exemtionibus, praerogatiuis, et 

facultatibus sollitis, et consuetis, et ob hoc ipsos Ciues nostros in Comites, et Camerarios 

huiusmodi cusionis monetarum nostrarum regalium perpetue duximus praeficiendum, 

et constituendum, imo praefecimus, et constituimus praesentium per vigorem tali 

interiecta conditione, quod ipsi, et praescripti eorum posteri, et successores directam, et 
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aequlaem meditatem omnium prouentuum, et obuentionum, quae in expeditionibus, 

commutatione, vel quovis alio in lucro dictae cusionis monetarum nostrarum 

proueniens, et prouenire solens Fisco nostro Regio, et consequenter praefatorum 

Successorum nostrorum Regum, vt praefertur, Hungariae fideliter debeant 

administrare. Ceterum omnes expensae, quae in expeditione praemissorum necessario 

fieri debent, et fient in futurum, de praescripto communi lucro cusionis monetae 

argenteae regalis, et ipsorum Ciuium perpetue fiant, et persoluantur. Itaque Ciues de 

huiusmodi dispensatione, et expostione singulis quatuor temporibus anni certis 

Officialibus nostris, et nostrorum successorum Regum ad hoc deputandis plenam, dare 

teneantur rationem. Item decreuimus et perpetuis successiuis temporibus volumus, 

firmiter obseruari, vt in Comitatibus Posoniensi, Mosoniensi, Soproniensi, Castri ferrei, 

Zaladiensi, Nitriensi, Comaromiensi, Iauriensi, et in Prouinciis Regni nostri Sclauoniae, 

nec non in Ciuitatibus Posoniensi, Tyrnaviensi, Trynchiniensi, Soproniensi, 

Comaromiensi, Samaria, Tatha, Lewpoltsdorf, Deven, Owár, alias Altenburg, 

Newsiedel, Kysmárthon nullus alter audeat, vel praesumat argentum, et florenos auri,